様式第１号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日
海津市社会福祉協議会

会長　森　　廣　美　様
　　　　地区社会福祉協議会

会長
令和　　年度　　　地区社会福祉協議会事業費助成金交付申請書
　令和　　年度において掲題の助成金の交付を受けたいので、下記のとおり必要書類を添付し申請します。

記

１　申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類　　・令和　　年度　　地区社会福祉協議会事業計画書（別紙１）
　　　　　　　　　　・令和　　年度　　地区社会福祉協議会予算書（別紙２）
　　　　　　　　　　・令和　　年度　　地区社会福祉協議会役員名簿（別紙３）
別紙１

令和　　年度　　　地区社会福祉協議会　事業計画書

	区分
	事　業　名
	事業内容

（時期・場所・参加者・内容など）

	①基盤強化事業
	総会（評議員会）

	②広報啓発事業

	③地域助け合い事業
	地域福祉懇談会

	④地域の輪を広げる事業

	⑤その他の事業

別紙２

令和　　年度　　　地区社会福祉協議会　予算書

	収　入　の　部
	科　目　名
	適用
	金額

	市社協助成金

	その他の助成金

	会費

	寄附金

	合　　計
	円

	支　出　の　部
	科　目　名
	適用
	金額

	会議費

	消耗品費

	備品費

	通信費

	印刷費

	旅費交通費

	諸謝金

	賃借料

	保険料

	修繕費

	合　　計
	円

別紙３

令和　　年度　　　　地区社会福祉協議会　役員名簿
	番号
	役職
	氏　名
	住　所
	電話番号
	備　考

	１
	会長

	海津市

	２
	副会長

	海津市

	３
	副会長

	海津市

	４
	理事

	海津市

	５
	理事

	海津市

	６
	理事

	海津市

	７
	理事

	海津市

	８
	理事

	海津市

	９
	理事

	海津市

	１０
	理事

	海津市

	１１
	理事

	海津市

	１２
	会計

	海津市

	１３
	庶務

	海津市

	１４
	監事

	海津市

	１５
	監事

	海津市

※必要に応じて適宜記入欄を調整してください。

様式第３号（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

海津市社会福祉協議会

会長　森　　廣　美　様
　　　　地区社会福祉協議会

会長
令和　　年度　　　地区社会福祉協議会事業費助成金交付請求書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定のありました地区社会福祉協議会事業費助成金について、次のとおり請求します。

１　請求金額　　　　　　　　金　　　　　　　円
　　２　振込先金融機関名
　　３　種別及び口座番号
　　４　口座名義人（フリガナ）
様式第４号（第８条関係）

令和　　年　　月　　日

海津市社会福祉協議会

会長　森　　廣　美　あて

　　　　地区社会福祉協議会

会　長
令和　　年度　　　地区社会福祉協議会実績報告書
　令和　　年度　　地区社会福祉協議会事業費助成金の交付を受けて実施した事業について、関係書類を添付し報告します。

記

１　添付書類　　・令和　　年度　　地区社会福祉協議会事業報告書（別紙１）

　　　　　　　　　　・令和　　年度　　地区社会福祉協議会決算書（別紙２）

　　　　　　　　　　・その他、参考となる書類
別紙１

令和　　年度　　　地区社会福祉協議会　事業報告書

	区分
	事　業　名
	事業内容

（期日・場所・参加者・内容など）

	①基盤強化事業
	総会（評議員会）

	②広報啓発事業

	③地域助け合い事業
	地域福祉懇談会

	④地域の輪を広げる事業

	⑤その他の事業

別紙２

令和　　年度　　　地区社会福祉協議会　決算書

	収　入　の　部
	科　目　名
	適用
	金額

	市社協助成金

	その他の助成金

	会費

	寄附金

	合　　計
	円

	支　出　の　部
	科　目　名
	適用
	金額

	会議費

	消耗品費

	備品費

	通信費

	印刷費

	旅費交通費

	諸謝金

	賃借料

	保険料

	修繕費

	合　　計
	円

次期繰越予定額（収入－支出）　　　　　　　　　　　　　円